ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

PORTARIA Nº 339, DE 28 DE ABRIL DE 2014.

“Designa servidor para analise e

emissão de laudo com relação à

contra notificação da empresa

Construtora Vipps Ltda.”

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de

Mato Grosso, Romildo José de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerado a Tomada de Contas Especial instaurada pela Portaria

087/2014, para apuração de responsabilidades da Empresa Construtora Vipps Ltda.,

com relação a reforma do Ginásio de Esportes Samitão e Construção de Vestiários no

Miniestádio da Vila Aeroporto, derivados do contrato de repasse 0297300-97/2009.

RESOLVE:

Art. 1.º Designar o Servidor AUREO SIERRA DA SILVA,

Engenheiro Civil, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Frota, para, no prazo de 05

(cinco) dias, analisar e emitir laudo com relação a contra notificação da Empresa

Construtora Vipps Ltda., protocolada com o n° 582/2014, com relação às obras de

reforma do Ginásio de Esportes Samitão e Construção de Vestiários no Miniestádio da

Vila Aeroporto.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 28 de abril de 2014.

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração